* The clause within brackets is an addition in a different hand made at the auditing of the roll. Throughout the remainder of the roll, where any matter is printed within brackets, it is to be understood, that it is a similar addition.

firma passagii aquæ de Stokton, quia dimittitur pro 60s. p. a., ut patet per rotulum dimissionum, et oncratur nisi ad 53s. 4d. supra. Summa 10*l.* 13s. 4d.

Summa totalis recepti cum arreragiis 3405*l.* 9s. 1½d.

EXPENSÆ.

REDDITUS RESOLUTUS. De quibus computat in reddito resolutio heredibus Johannis Randolf ad term. Martini et Pentecostes 6s. 8d. Et in redd. resolutio heredibus Johannis de Aselakeby ad eadem festa p. a. 2s. Summa 8s. 8d.

FEODA MINISTRORUM. Et in feodo Domini de Nevill retenti de consilio Domini Episcopi, ad festa Paschæ et S. Michaelis, 33*l.* 6s. 8d.* Et in feodo Domini Radulphi de Eure Senescalli Dunchm., ad eadem festa p. a., per acquietancias suas, 40*l.** Et eidem Domino Radulpho de rewardis Domini pro diversis expensis et laboribus suis p. a. 13*l.* 6s. 8d.* Et eidem Domino Radulpho de redd. villæ de Escom sibi assignato, ad iij term. majores p. a., 10*l.* Et eidem Domino Radulpho pro feno et focali per diversos adventus suos apud Dunchm. p. a., (per concordiam secum factam per Dominum), 40s. Et in feodo Domini Rogeri de Fulthorp Capitalis Justiciarii, ad festa Paschæ et Michaelis, per acquietancias suas, (hic liberatas et allocatas), 10*l.* Et in feodo Johannis de Preston Justiciarii Scaccarii ad eadem festa, per acquietancias suas, (hic liberatas et allocatas), 6*l.* 13s. 4d. Et in feodo ipsius Constabularii et Receptoris p. a. ad eosdem term. 33*l.* 6s. 8d. Et in feodo Johannis de Kelingal clerici Justiciariorum, ad eosdem term., per acquietancias suas, (hic liberatas et allocatas), 100s. Et in feodo Willelmi Lambard retenti de consilio Domini, ad eosdem term., (per acquietancias hic liberatas et allocatas), 4*l.* Et in feodo Johannis Conyers consimiliter retenti, ad eosdem term., (per acquietancias hic liberatas et allocatas), 40s. Et in feodo Gilberti de Elvet consimiliter retenti ad eosdem term., (per acquietancias), 40s.* Et in feodo Willelmi de Blakden unius auditorum Domini p. a., ad eosdem terminos, (per confessionem ipsius), 100s. Et in feodo Willelmi de Bowes militis consimiliter retenti pro pace et guerra 10*l.* Et in feodo Willelmi de Weschington consimiliter retenti p. a., (per acquietancias hic liberatas et allocatas), 6*l.* 13s. 4d. Et in feodo Willelmi de Blackeston consimiliter retenti ad eosdem term., (per acquietancias hic liberatas), 100s. Et in feodo Walteri de